REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

Senhor Presidente.

Requeremos, nos termos regimentais, tramitação em regime de Urgência para o Projeto de lei Nº 1225 de 2003

JUSTIFICATIVA

Esta propositura visa insituir uma identificação para os produtores rurais que irá agilizar não só o  reconhecimento pessoal destes produtores, mas também possibilitar aos estado o conhecimento destes produtores, de suas propriedades, culturas e criações.

Esta cédula e este processo de conhecimento é o anseio de um cem número de produtores rurais.

Sala das Sessões, em

Deputado Italo Cardoso - PT

SPL - Código de Originalidade: 514640 050504 1510